D:\Мои документы\РЕГИСТР администрация\Копии НПА\2022 год\Постановления администарции К-Чепецкого района 11-22 июня 2022 года\Постановление администарции К-Чепецкого района от 22 06 2022 № 94.doc

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2022 № 94
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменения в постановление администрацииКирово-Чепецкого района от 15.11.2017 № 1328
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с
территориальной избирательной комиссией Кирово-Чепецкого района
администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Кирово-
Чепецкого района от 15.11.2007 № 1328 «Об образовании избирательных
участков, участков референдума» (с изменениями, внесенными
постановлением администрации Кирово-Чепецкого района от 17.02.2020
№ 34), утвердив изменение в перечне избирательных участков, участков
референдума муниципального образования Кирово-Чепецкий
муниципальный района Кировской области, согласно приложению

2. Опубликовать постановление в Сборнике основных нормативных
правовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого района
и разместить на официальном сайте Кирово-Чепецкого района.

Глава Кирово-Чепецкого районаКировской области С.В. Елькин

D:\Мои документы\РЕГИСТР администрация\Копии НПА\2022 год\Постановления администарции К-Чепецкого района 11-22 июня2022 года\Постановление администарции К-Чепецкого района от 22 06 2022 № 94.doc

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрацииКирово-Чепецкого районаКировской областиот 22.06.2022№ 94

ИЗМЕНЕНИЕ В ПЕРЕЧНЕизбирательных участков, участков референдума,муниципального образования Кирово-Чепецкий муниципальный районКировской области
1. Строку 16 изложить в следующей редакции:№п/п №избирательного участка,участкареферендума

Место нахожденияучастковой избирательнойкомиссии в межвыборныйпериод, телефон

Место нахожденияучастковойизбирательной комиссииво время избирательнойкампании, телефон

Место нахожденияпомещения дляголосования, телефон
Границы избирательногоучастка(перечень населенныхпунктов)

16 498 с.Филиппово, ул.М.Злобина,7а, помещениеадминистрацииФилипповского сельскогопоселения,тел.77-1-19

с.Филиппово,ул.М.Злобина, 7а,помещениеадминистрацииФилипповскогосельского поселения,тел.77-1-19

с.Филиппово,ул. Заева, 9, помещениеМКУК «Филипповскийсельский дом культуры»,тел. 77-2-17

Населенные пунктыФилипповского сельскогопоселения

____________